

ตารางค่าใช้จ่ายบริหารจัดการอาคารและสถานที่ ปี 2561

งบประมาณ ปี 2561						
ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/คน ต่อเดือน	ราคา/คน ระยะเวลา 1 ปี	หมายเหตุ
1	งานบริหารจัดการอาคารสถานที่และห้องประชุม	1	คน	50,000.-	600,000.-	
		2	คน	37,000.-	888,000.-	
		3	คน	25,500.-	306,000.-	
		4	คน	15,000.-	540,000.-	
		7	คน		2,334,000.-	
2	งานรักษาความปลอดภัย (38 คน)	1	คน	20,000.-	480,000.-	
		2	คน	18,000.-	648,000.-	
		3	คน	15,000.-	5,940,000.-	
		38	คน		7,068,000.-	
3	งานรักษาความปลอดภัยและบำรุงรักษาสวนและต้นไม้ (40 คน)	1	คน	20,000.-	240,000.-	
		2	คน	15,000.-	7,020,000.-	
		40	คน		7,260,000.-	
4	งานดูแลรักษาระบบวิศวกรรม	1	คน	37,000.-	444,000.-	
		2	คน	27,500.-	990,000.-	
		3	คน	25,000.-	900,000.-	
		4	ทีม	55,000.-	660,000.-	
		1	ทีม		2,994,000.-	
5	งานกำจัดปลวก มด แมลงสาบ ยุงและหนู อาคารกรม-วัง-อาคาร 5	12	เดือน	10,450.-	125,400.-	

งบประมาณ ปี 2561

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/คน ต่อเดือน	ราคา/คน ระยะเวลา 1 ปี	หมายเหตุ
6	ค่าอะไหล่ วัสดุสิ้นเปลืองและอื่น ๆ					
	1. ค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานซ่อมบำรุง	12	เดือน	-	2,629,530.-	
	2. ค่าอะไหล่ผลงานซ่อมบำรุงระบบ	8	ระบบ	-	1,835,820.-	
	3. ค่าบำรุงรักษาระบบประจำปี	16	ระบบ	-	1,375,920.-	
	4. ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คตู้สาขาโทรศัพท์กรม	1	ชุด	-	353,100.-	
	5. ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คตู้สาขาโทรศัพท์ ส. บ้านราชวิถี	1	ชุด	-	200,000.-	
	6. ค่าบำรุงรักษาลิฟต์ บันไดเลื่อน	8	ตัว	-	674,500.-	
	7. ค่าซ่อมบำรุงรักษาระบบกล้อง CCTV	32	ตัว	-	207,000.-	
	8. ค่าซ่อมบำรุงรักษาระบบประตูเปิดอัตโนมัติ	5	คู่	-	85,000.-	
	9. ค่าซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศและล้างทำความสะอาดแผงรวมอะไหล่	164	เครื่อง	-	620,600.-	
	10. ค่าวัสดุอุปกรณ์งานรักษาความปลอดภัย	1	งาน	-	145,700.-	
	11. ค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานรักษาความปลอดภัยและบำรุงรักษาสวนและต้นไม้	1	งาน	-	1,033,200.-	
	12. ค่าซักรีดทำความสะอาดผู้คลุม โต๊ะ เก้าอี้	1	งาน	-	30,000.-	
	ห้องประชุมและเครื่องนอนห้องवर และผ้าปูที่นอนกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน 17 ชุด					
	13. ค่าดำเนินการฝึกอบรมการป้องกันและระงับ	2	ครั้ง	-	63,600.-	
	อัคริภัยและฝึกซ้อมหนีไฟประจำปีแก่บุคลากร					
					9,253,970.-	
					29,035,370.-	
					29,035,370.-	
					29,000,000.-	
					รวมเงิน รวมเงินทั้งสิ้น หรือประมาณ	

(ยี่สิบเก้าล้านบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคาประเมินค่าดำเนินการ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ด้วยแล้ว

ลำดับ	ตำแหน่ง	ตารางการปฏิบัติงาน						เวลา	รวม (ชม.)	จำนวน (คน)	หมายเหตุ
		อา.	จ.	อ.	พ.	พ.จ.	ศ.				
10	วันเสาร์-วันอาทิตย์-วันหยุดนักขัตฤกษ์ (กลางวัน)	- หัวหน้าชุด 1 คน	↔								
		- งานจราจร 8 คน	↔								
		- ประจำอาคาร 3 คน	↔								
		- เคาน์เตอร์ 2 คน	↔								
		ทุกวัน (กลางวัน)						18.00-06.00 น.	12 ชม.	12	
		- หัวหน้าชุด 1 คน	↔								
		- งานจราจร 8 คน	↔								
		- ประจำอาคาร 3 คน	↔								
		พนักงานทำความสะอาด 40 คน									
		วันทำการ							06.00-16.30 น.	10.30 ชม.	8
	- ส. บ้านราชมณี 8 คน	↔									
	- กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ 32 คน	↔									
	- หัวหน้าชุด	↔					05.00-18.00 น.	13 ชม.	1		
	- พื้นที่ส่วนกลางในอาคาร	↔					05.00-18.00 น.	13 ชม.	2		
	- พื้นที่ส่วนกลางภายนอกอาคาร/ลาน	↔					05.00-18.00 น.	13 ชม.	2		
	พระประชาชาติ/หน้าอาคาร										
	- ชั้น 6	↔					05.00-18.00 น.	13 ชม.	4		
	- พื้นที่ส่วนกลางภายนอกอาคาร	↔					05.00-18.00 น.	13 ชม.	1		
	- ภายในอาคาร ชั้น 1, 2, 3, 4	↔					06.00-16.30 น.	10.30 ชม.	9		
	- อาคาร 4, 5	↔					06.00-16.30 น.	10.30 ชม.	5		
	- ศูนย์อาหาร ชั้น 5	↔					06.00-16.30 น.	10.30 ชม.	6		
	- ชั้นใต้ดิน	↔					06.00-16.30 น.	10.30 ชม.	2		
	วันเสาร์-วันอาทิตย์-วันหยุดนักขัตฤกษ์										
	- ส่วนกลาง-ภายนอกอาคาร	↔					06.00-16.30 น.	10.30 ชม.		ไม่ต่ำกว่า 5 คน	
										หรือตามผู้ว่าจ้างแจ้งหรือภารกิจงานตามรอบ	

ประมาณการค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานซ่อมบำรุง ปี 2561
งานจ้างเหมาบริหารจัดการอาคารและสถานที่ พร้อมอะไหล่

ลำดับที่	รายละเอียด	ราคา/เดือน	ราคารวม 12 เดือน
ค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานซ่อมบำรุง			
1	น้ำยาทำความสะอาด	13,125.-	157,500.-
2	ถุงมือผ้า	3,675.-	44,100.-
3	แบตเตอรี่	7,350.-	88,200.-
4	ถ่านไฟฉาย	892.50	10,710.-
5	ผ้าเช็ดทำความสะอาด	1,575.-	18,900.-
6	น้ำมันเครื่อง, น้ำมันหล่อลื่น	20,000.-	240,000.-
7	จารบี	3,360.-	40,320.-
8	น้ำยาปรับสภาพน้ำ	45,000.-	540,000.-
9	น้ำยา, เกลือ, คลอรีนปรับสภาพ	45,000.-	540,000.-
10	น้ำยาทำความสะอาด	15,000.-	180,000.-
11	น้ำยาทำความสะอาดท่อน้ำเย็น Chiller	2,100.-	25,200.-
12	น้ำยาทำความสะอาดท่อน้ำ	2,100.-	25,200.-
13	น้ำยาทำความสะอาด Fan Coil	25,000.-	300,000.-
14	น้ำยาระบบบำบัดน้ำเสีย	15,000.-	180,000.-
15	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัส	1,890.-	22,680.-
16	เทปสายไฟ	1,260.-	15,120.-
17	สายไฟฟ้า	5,250.-	63,000.-
18	เทปพันท่อ	210.-	2,520.-
19	กาว Insulation	840.-	10,080.-
20	อื่น ๆ	10,500.-	126,000.-
รวม		219,127.50	2,629,530.-

ประมาณการค่าอะไหล่งานซ่อมบำรุงระบบ ปี 2561
งานจ้างเหมาบริหารจัดการอาคารและสถานที่ พร้อมอะไหล่

ลำดับที่	รายละเอียด	ราคา/เดือน	ราคารวม 12 เดือน
ค่าอะไหล่งานซ่อมบำรุงระบบ			
1	ระบบไฟฟ้า	47,250.-	540,000.-
2	ระบบปรับอากาศ	22,050.-	252,000.-
3	ระบบบำบัดน้ำเสีย	24,150.-	276,000.-
4	ระบบป้องกันเพลิงไหม้	5,460.-	62,400.-
5	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	5,460.-	62,400.-
6	ระบบ Access Control	1,890.-	21,600.-
7	ระบบสุขาภิบาล	21,000.-	240,000.-
8	ระบบ MATV	1,575.-	18,900.-
9	อื่น ๆ	24,150.-	276,000.-
รวม		152,985.-	1,835,820.-

ประมาณการค่าบำรุงรักษาระบบ ปี 2561
งานจ้างเหมาบริหารจัดการอาคารและสถานที่ พร้อมอะไหล่

ลำดับที่	รายละเอียด	ราคา/เดือน	ราคารวม 12 เดือน
ค่าบำรุงรักษาระบบ ประจำปี			
1	ระบบไฟฟ้า	6,825.-	81,900.-
2	ระบบปรับอากาศ	3,675.-	44,100.-
3	ระบบสุขาภิบาล	3,675.-	44,100.-
4	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	3,675.-	44,100.-
5	ระบบดับเพลิง	2,625.-	31,500.-
6	ระบบ MATV	1,260.-	15,120.-
7	Generator	7,875.-	94,500.-
8	Fire Pump	9,975.-	119,700.-
9	Chiller	47,250.-	567,000.-
10	Pump	2,625.-	31,500.-
11	Fire Protection	3,675.-	44,100.-
12	Fire Alarm	3,675.-	44,100.-
13	Cooling Tower	10,500.-	126,000.-
14	Water Treatment	2,625.-	31,500.-
15	Access Door	3,150.-	37,800.-
16	อื่น ๆ	1,575.-	18,900.-
รวม		114,660.-	1,375,920.-

สำนักงานเลขาธิการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน

ประมาณการ ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ

สถานที่ดำเนินการ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายเกียรติพล ทองมาก

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต ประมาณการเลขที่ ท.1/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์ ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ยี่ห้อ "MITEL" รุ่น SX 2000 L						
	แบบรวมอะไหล่ต่อปี	1	ชุด	353,100.00	353,100.00	353,100.00	
					รวมเป็นเงิน	353,100.00	
				(สามแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

สำนักงานเลขานุการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน

ประมาณการ ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ

สถานที่ดำเนินการ บริเวณสถานสงเคราะห์เด็กหญิงบ้านราชวิถี

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายเกียรติพล ทองมาก

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต ประมาณการเลขที่ ท.2/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์						
	ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ยี่ห้อ "SIEMENS" รุ่น HIPATH						
	3750 แบบรวมค่าอะไหล่ต่อปี	1	ชุด	200,000.00	200,000.00	200,000.00	
					รวมเป็นเงิน	200,000.00	
				(สองแสนบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

สำนักงานเลขานุการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน

ประมาณการ ค่าจ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงรักษาลิฟต์โดยสารและบันไดเลื่อน (แบบรวมอะไหล่ต่อปี)

สถานที่ดำเนินการ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายเกียรติพล ทองมาก

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต

ประมาณการเลขที่ ล.1/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	บริการซ่อมบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร อาคาร ที่ทำการหลังใหม่ ยี่ห้อซินด์เลอร์ รุ่น 5400 MMR พิกัดบรรทุก 1,000 กก. จอดรับ-ส่ง 9 ชั้น 9 ประตู เครื่องที่ 1-4 แบบรวมอะไหล่ต่อปี	4	เครื่อง	86,750.00	347,000.00	347,000.00	
2	บริการซ่อมบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร อาคาร ที่ทำการหลังใหม่ ยี่ห้อซินด์เลอร์ รุ่น 5400 MMR พิกัดบรรทุก 1,000 กก. จอดรับ-ส่ง 11 ชั้น 11 ประตู เครื่องที่ 5 แบบรวมอะไหล่ต่อปี	1	เครื่อง	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
3	บริการซ่อมบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร อาคาร ที่ทำการหลังใหม่ ยี่ห้อซินด์เลอร์ รุ่น 5400 MRL พิกัดบรรทุก 1,000 กก. จอดรับ-ส่ง 3 ชั้น 3 ประตู เครื่องที่ 6 แบบรวมอะไหล่ต่อปี	1	เครื่อง	79,500.00	79,500.00	79,500.00	
4	บริการซ่อมบำรุงรักษา บันไดเลื่อน ยี่ห้อ ซินด์เลอร์ 30 DEG รุ่น 9300-10 เครื่องที่ 1-2 แบบรวมอะไหล่ต่อปี	2	เครื่อง	74,000.00	148,000.00	148,000.00	
						674,500.00	
(หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)							

สำนักงานเลขานุการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน

ประมาณการ ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาอุปกรณ์รักษาความปลอดภัยระบบกล้องวงจรปิด (แบบรวมอะไหล่ต่อปี)

สถานที่ดำเนินการ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายพงศ์ธเนศ ศรีสมวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต ประมาณการเลขที่ ก.1/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	กล้องสีอินฟราเรดพร้อมเลนส์, ขายึดกล้อง และหม้อแปลงไฟฟ้า	32	ชุด	2,200.00	2,200.00	70,400.00	
2	กล้องวงจรปิดแบบไร้สายพร้อมหน่วยความจำ Micro SD, ขายึดกล้องและหม้อแปลงไฟฟ้า	5	ชุด	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
3	เครื่องบันทึกภาพแบบ 16 ช่อง พร้อมหน่วยความจำ	2	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	40,000.00	
4	จอแสดงภาพ LCD TV ขนาด 32 นิ้ว	2	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
5	UPS 3KVA	2	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	50,000.00	
6	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ	16	ชุด	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
7	ตรวจเช็คทำความสะอาด ตู้คอนโทรล, ระบบสาย สัญญาณภาพ, ระบบสายไฟฟ้า	1	งาน	21,600.00	21,600.00	21,600.00	
					รวมเป็นเงิน	207,000.00	
				(สองแสนบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

สำนักงานเลขานุการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน

ประมาณการ ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาประตูปิกมีเสื่อ

สถานที่ดำเนินการ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ประมาณการ นายพงศ์ธเนศ ศรีสมวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต ประมาณการเลขที่ ป.1/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	ค่าบริการซ่อมและตรวจเช็คบำรุงรักษาประตูปิกมีเสื่อเปิด-ปิด อัตโนมัติ						
	แบบรวมอะไหล่ต่อปี จำนวน 7 ชุด (ระยะเวลา 7 เดือน) ดังนี้-						
	- ตรวจเช็คอุปกรณ์จ่ายไฟฟ้าระบบ AC และ DC	1	ระบบ	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ตรวจเช็คมอเตอร์บานประตู	10	ชุด	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
	- ตรวจเช็คอุปกรณ์แปลงสัญญาณและสายสัญญาณ	1	ระบบ	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ตรวจเช็คเครื่องอ่านรหัส	10	ชุด	1,500.00	1,500.00	15,000.00	
	- ตรวจเช็คไฟแสดงสถานะ	10	ชุด	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
	- ตรวจเช็คระบบเซ็นเซอร์กันประตูหนีบ	30	ชุด	500.00	500.00	15,000.00	
	- ตรวจเช็คทำความสะอาดและหล่อลื่นมอเตอร์, สายพาน, จุดหมุนต่างๆ	10	ชุด	500.00	500.00	5,000.00	
	- ตรวจเช็คความเรียบร้อยของตัวเครื่อง Stainless Steel	1	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	และสติกเกอร์หุ้มปิกมีเสื่อ						
					รวมเป็นเงิน	85,000.00	
					(แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

**สำนักงานเลขานุการกรม
กลุ่มพัสดุและบริหารทรัพย์สิน**

ประมาณการ ค่าซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศและม่านอากาศแบบรวมอะไหล่ต่อเครื่องต่อปี

สถานที่ดำเนินการ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ

ดำเนินการโดยวิธี จ้างเหมา

ผู้ประมาณการ นายเกียรติพล ทองมาก

วันที่ 2 สิงหาคม 2560

ผู้ตรวจประมาณการ นายสุรพัชร ธรรมสุจริต ประมาณการเลขที่ อ.1/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ แบบรวมอะไหล่/เครื่อง/ปี ขนาด 9,000 - 20,000 บีทียู/ชั่วโมง	43	เครื่อง	3,000	3,000	129,000.00	
2	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ แบบรวมอะไหล่/เครื่อง/ปี ขนาด 21,000 - 38,000 บีทียู/ชั่วโมง	72	เครื่อง	4,000	4,000	288,000.00	
3	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ แบบรวมอะไหล่/เครื่อง/ปี ขนาด 40,000 - 60,000 บีทียู/ชั่วโมง	23	เครื่อง	6,000	6,000	138,000.00	
4	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ แบบรวมอะไหล่/เครื่อง/ปี ขนาด 61,000 - 120,000 บีทียู/ชั่วโมง	2	เครื่อง	8,000	8,000	16,000.00	
5	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาด เครื่องปรับอากาศ แบบรวมอะไหล่/เครื่อง/ปี ขนาด 121,000 - 200,000 บีทียู/ชั่วโมง	4	เครื่อง	10,000	10,000	40,000.00	
6	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาดม่านอากาศ ขนาด 120 เซนติเมตร	18	เครื่อง	500	500	9,000.00	
7	ซ่อมบำรุงรักษาและล้างทำความสะอาดม่านอากาศ ขนาด 90 เซนติเมตร	2	เครื่อง	300	300	600.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		620,600.00	
(หกแสนห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)							

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการค่าใช้จ่ายค่าวัสดุ อุปกรณ์ งานรักษาความปลอดภัย ปี 2561

งานจ้างเหมาบริหารจัดการอาคารและสถานที่ พร้อมอะไหล่

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/เดือน	ราคารวม 12 เดือน
ค่าวัสดุ อุปกรณ์ งานรักษาความปลอดภัย				
1	สติ๊กเกอร์ติดรถยนต์	500 ใบ	35	17,500.-
2	กระจกตรวจได้ท้องรถ	2 อัน	-	8,000.-
3	เครื่องตรวจจับโลหะ	2 อัน	-	10,000.-
4	แผงเหล็กมีล้อเลื่อน	15 แผง	-	37,500.-
5	แม่แรงตะเข้ ขนาด 3 ตัน	2 ชุด	-	11,000.-
6	กระบองจรรยาสะท้อนแสง	15 อัน	-	2,700.-
7	ธงสีแดง	15 อัน	-	3,000.-
8	เสื้อจรรยา	10 ตัว	-	2,500.-
9	เสื้อกันฝนสะท้อนแสง	20 ตัว	-	29,900.-
10	รองเท้าบูท	20 คู่	-	10,000.-
11	ไฟฉาย	15 อัน	-	1,500.-
12	บัตรผู้มาติดต่อ, ผู้มาประชุม	500 ใบ	-	3,000.-
13	นาฬิกาข้อมือ	1 ชุด	-	8,500.-
รวม				145,700.-

หมายเหตุ รายการที่ 2, 3, 4, 5, 13 เมื่อสิ้นสุดสัญญาตกเป็นของกรม

ประมาณการค่าใช้จ่ายค่าวัสดุสิ้นเปลืองรักษาความสะอาดและค่าบำรุงรักษาต้นไม้ ปี 2561

งานจ้างเหมาบริหารจัดการอาคารและสถานที่ พร้อมอะไหล่

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/เดือน	ราคารวม 12 เดือน
ค่าวัสดุสิ้นเปลืองรักษาความสะอาดและค่าบำรุงรักษาต้นไม้				
1	น้ำยาถูพื้นประจำวัน	30 วัน	4,500.-	54,000.-
2	น้ำยาสำหรับดันฝุ่น	30 วัน	3,200.-	38,400.-
3	น้ำยาเช็ดเฟอร์นิเจอร์	30 วัน	1,500.-	18,000.-
4	น้ำยาเช็ดคราบอูมิเนียม	1 เดือน	1,500.-	18,000.-
5	น้ำยาขัดเงาโลหะเคลือบ	1 เดือน	1,000.-	12,000.-
6	น้ำยาเช็ดกระจก	30 วัน	4,300.-	51,600.-
7	น้ำยาทำความสะอาดโทรศัพท์	1 เดือน	1,500.-	18,000.-
8	น้ำยาดับกลิ่นโถปัสสาวะชาย	30 วัน	4,200.-	50,400.-
9	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	1 เดือน	4,400.-	52,800.-
10	น้ำยาลอกแวกซ์	1 เดือน	5,000.-	60,000.-
11	น้ำยาสเปรย์พัมพ์	3 ครั้ง	1,200.-	14,400.-
12	น้ำยาขัดเงาอูมิเนียม	1 เดือน	1,200.-	14,400.-
13	น้ำยากำจัดคราบตะกรันสำหรับสุขภัณฑ์	30 วัน	6,000.-	72,000.-
14	น้ำยาดับกลิ่น	30 วัน	3,500.-	42,000.-
15	สบู่ล้างมือพร้อมภาชนะ	30 วัน	3,700.-	44,400.-
16	กระดาษชำระ	30 วัน	12,000.-	144,000.-
17	กระดาษเช็ดมือ	30 วัน	5,500.-	66,000.-
18	ถุงขยะเล็ก	30 วัน	2,500.-	30,000.-
19	ถุงขยะใหญ่	30 วัน	4,400.-	52,800.-
20	ปุ๋ยบำรุงต้นไม้	1 งาน	15,000.-	180,000.-
			รวม	1,033,200.-

**รายละเอียดค่าซักรีดทำความสะอาดผ้าคลุมโต๊ะ เก้าอี้
ผ้าม่าน และเครื่องนอนห้องเวรรักษาการณักรมฯ**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	ผ้าโซล่อนบูโต๊ะห้องประชุม ขนาด 50 x 180 x 75 ซม.	54 ผืน	ลำดับที่ 1-4 กำหนดให้ซักรีด ทำความสะอาด ไม่น้อยกว่าปีละ 3 ครั้ง หรือตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด
2	ผ้าโซล่อนบูโต๊ะพับห้องรับรอง ชั้น 5 ขนาด 76 x 180 x 73 ซม.	6 ผืน	
3	ผ้าโซล่อนบูโต๊ะพับนอกห้อง ชั้น 5 ขนาด 61 x 183 x 75 ซม.	2 ผืน	
4	ผ้าโซล่อนบูโต๊ะอาหารสี่เหลี่ยม ชั้น 5 ขนาด 90 x 90 x 75 ซม.	10 ผืน	
5	โบว์ผูกเก้าอี้	24 ผืน	เมื่อสกปรก
6	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 3.50 x 1.50 ม.	3 ชุด	ลำดับที่ 6-11 ซักรีดปีละ 2 ครั้ง
7	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 1.60 x 1.40 ม.	2 ชุด	
8	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 1.30 x 1.10 ม.	2 ชุด	
9	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 2.60 x 1.10 ม.	2 ชุด	
10	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 3.10 x 1.10 ม.	1 ชุด	
11	ผ้าม่านกลุ่มพัสดุและบริหารทรัพยากรสิน อาคาร 5 ชั้น 1 ขนาด 0.80 x 1.90 ม.	7 ชุด	
12	เครื่องนอนห้องเวรรักษาการณักรมฯ ประกอบด้วย ผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน ผ้าห่ม	3 ชุด	
		1 งานเหมา	30,000.- บาท

ประมาณการค่าอาหาร เครื่องดื่ม
การฝึกอบรม-ฝึกซ้อมหนีไฟ ปี 2561

โครงการ	จำนวน (คน)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงินรวม (บาท)
ค่าฝึกอบรมการดับเพลิงขั้นต้น			
- ค่าอาหารว่าง/น้ำดื่ม จำนวน 2 มื้อ	80	70.-	5,600.-
- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ	80	100.-	8,000.-
ค่าฝึกซ้อมหนีไฟประจำปี			
- ค่าอาหาร/น้ำดื่ม	200	100.-	20,000.-
- ค่าวิทยากร ค่าเอกสาร อุปกรณ์การฝึกอบรม			
สมุด ปากกา ค่าป้ายปิดประกาศ ค่าป้ายเวที			
ค่าสมนาคุณเครือข่าย และจัดทำรายงาน 2 ครั้ง			30,000.-
รวม			63,600.-

หมายเหตุ โครงการดังกล่าวขึ้นอยู่กับความเห็นชอบของผู้ว่าจ้างจะกำหนดให้ดำเนินการ และให้ผู้รับจ้างนำเสนอแผนก่อนดำเนินการ